
UCHWAŁA NR 3526/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 24 MARCA 2021 ROKU 

 

W SPRAWIE: 

przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały nr XXIV/315/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 

2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie. 

 

NA PODSTAWIE: 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. t. j.  

z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) i § 89 pkt 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/136/99 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 30 sierpnia 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Świętokrzyskiego  

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje projekt uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/315/20 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu przyznawania nagród Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty 

Świętokrzyskie. 

2. Projekt uchwały Sejmiku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



Projekt 
 
z dnia  15 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR ....../21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXIV/315/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 
2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie 

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1668, z późn. zm.) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1327, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/315/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
7 września 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie w rozdziale II punkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Wnioski wypełnione komputerowo wraz z kompletem dokumentów należy złożyć osobiście lub 
wysłać pocztą w zaklejonej kopercie wraz z dopiskiem Nagroda Talenty Świętokrzyskie na adres: Urząd 
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Departament Edukacji, Sportu i Turystyki, al. IX 
Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD35C1F3-8032-40A5-AC87-9E48622D12B4. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego w dniu 7 września 2020 r. podjął uchwałę Nr XXIV/315/20
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty
Świętokrzyskie. W ww. Regulaminie zawarta została informacja, że wnioski należy wysyłać na adres
Departamentu Edukacji Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, ul.
Paderewskiego 34a, 25–502 Kielce, pokój 35.

W związku ze zmianą siedziby Departamentu Edukacji, Sportu i Turystki zachodzi konieczność zmiany
załącznika do ww. uchwały. Punkt 10 w rozdziale II w Regulaminie przyznawania nagród Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr
XXIV/315/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2020 r. w sprawie przyjęcia
Regulaminu przyznawania nagród Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie
otrzymuje brzmienie:

„Wnioski wypełnione komputerowo wraz z kompletem dokumentów należy złożyć osobiście lub wysłać
pocztą w zaklejonej kopercie wraz z dopiskiem Nagroda Talenty Świętokrzyskie na adres: Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Departament Edukacji, Sportu i Turystyki, al. IX Wieków
Kielc 3, 25-516 Kielce”.

Podjęcie przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwały w tej sprawie pozwoli beneficjentom na
przesyłanie wniosków o przyznanie nagrody Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty
Świętokrzyskie pod właściwy, aktualny adres.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD35C1F3-8032-40A5-AC87-9E48622D12B4. Projekt Strona 1


	uchwała nr 3526
	Projekt uchwały- nagrody - zm.adresu
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik


